06.10.2017 г. № 04
РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ  ОБЛАСТЬ
УСТЬ-КУТСКОЕ  МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ
РУЧЕЙСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ
ДУМА
РЕШЕНИЕ

«ОБ  ИЗБРАНИИ  ЗАМЕСТИТЕЛЯ  ПРЕДСЕДАТЕЛЯ    ДУМЫ  РУЧЕЙСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  IV СОЗЫВА»

	В целях  реализации  полномочий  Думы Ручейского  муниципального образования,  руководствуясь ст. 30 Устава  Ручейского  муниципального  образования,

ДУМА  РУЧЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
 РЕШИЛА:

            1. Избрать  заместителем председателя  Думы Ручейского  муниципального образования  IV созыва  Катышевцеву  Ларису  Григорьевну. (Протокол проведения   голосования  прилагается).
[bookmark: _GoBack]      2. Настоящее  решение  утрачивает силу после прекращения полномочий Думы Ручейского  муниципального образования IV созыва.

Председатель  Думы Ручейского
муниципального  образования
А.П. Багаев

06.10.2017 г. № 04

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ  ОБЛАСТЬ

УСТЬ

-

КУТСКОЕ  МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

РУЧЕЙСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ

ДУМА

РЕШЕНИЕ

«

ОБ  ИЗБРАНИИ  ЗАМЕСТИТЕЛЯ  ПРЕДСЕДАТЕЛЯ

ДУ

МЫ  РУЧЕЙСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ

IV

СОЗЫВА»

В целях  реализации  полномочий  Думы Ручейского  муниципального

образования,  руко

водствуясь ст. 30

Устава  Ручейского

муниципального

образования,

ДУМА  РУЧЕЙСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

РЕШИЛА:

1.

Избрать  заместителем председателя

Думы Руче

йского

муниципального образования

IV

созыва  Катышевцеву  Ларису  Григорьевну.

(Протокол проведения   голосования  прилагается).

2.

Настоящее  решение  утрачивает силу после прекращения полномочий

Думы Ручейского  муниципального образования

IV

созыва.

Председатель  Думы Ручейского

муниципального  образования

А.П. Багаев

    06.10.2017 г. № 04   РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ   ИРКУТСКАЯ  ОБЛАСТЬ   УСТЬ - КУТСКОЕ  МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ   РУЧЕЙСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ   ДУМА   РЕШЕНИЕ             « ОБ  ИЗБРАНИИ  ЗАМЕСТИТЕЛЯ  ПРЕДСЕДАТЕЛЯ      ДУ МЫ  РУЧЕЙСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ   IV   СОЗЫВА»       В целях  реализации  полномочий  Думы Ручейского  муниципального  образования,  руко водствуясь ст. 30  Устава  Ручейского    муниципального   образования,      ДУМА  РУЧЕЙСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ       РЕШИЛА:                  1.  Избрать  заместителем председателя   Думы Руче йского   муниципального образования   IV   созыва  Катышевцеву  Ларису  Григорьевну.  (Протокол проведения   голосования  прилагается).          2.  Настоящее  решение  утрачивает силу после прекращения полномочий  Думы Ручейского  муниципального образования  IV   созыва.           Председатель  Думы Ручейского   муниципального  образования             А.П. Багаев